
Pachet produse

I.D.: 100560699

Data publicarii	22.07.24	Coduri CPV	44423000-1 24911200-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 385,33 RON - 385,33 RON

Descriere: 1 4005053 PLINTA PVC SMROT. ALBA 2,5M 91185 2,00 BUC 36,55 73,10 19 13,88 2 1051697
ROATA PIV FR.OTEL/CAUC 125MM/100KG+PLACA 4,00 BUC 29,39 117,55 19 22,33 3 5016810
SILICON SANITAR ALB 280ML PERFECT SEAL 4,00 BUC 24,34 97,34 19 18,50 4 5016811
SILICON SANITAR TRANSP. 280ML PERFECT SE 4,00 BUC 24,34 97,34 19 18,50
